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Iran economy newspaper

x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

کمک به ارتش اسرائیل!
نیره نوری از کاربران فضای مجازی در صفحه خود نوشــت: بیش از 100 روز 
از 7 اکتبر گذشته و کار ارتش اسرائیل به جایی رســیده که تراکت هایی با 
عکس اسراشــون چاپ کرده و با هواپیما روی شــهر خان یونس انداخته و 

گفته اگه میخواین به خونه هاتون برگردین باید جای اینا رو لو بدین!
و این یعنی چهارمین ارتش قدرتمند دنیا تو گِل گیر کرده!

امیر ســعیدی از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشــت: وزش 
طوفان الاقصی از خشــکی گســتره پیدا کــرده  و دریــا رو هم در پیــچ و تاب 
خود گرفتار، کابینه نتانیاهو برای فرار از شکســت در حــال رونمایی  از یک 
بادشــکن اســت تا وزش طوفان را به ســمت امریکا و ایــران هدایت کند و 

آرامش را به تلاویو برگرداند
غافل از آنکه یمن در ساحل خوب طراحی می کند مثلث الاقصی را.

آرامش نتانیاهو با طوفان الاقصی 
گرفته شد

ژن خوب
یکی از کاربران شبکه اجتماعی x با انتشار عکس هایی در صفحه خود نوشت: 
ژن خوب یعنی کسانی که از پدرانشان وام، پروژه، شغل یا سمت دولتی مطالبه 
نکردن و رفتــن در مســیری که تنهــا رانتــش فقــط خــون دادن در حریم عمه 

سادات بود!
-شهید حسن عبدالله زاده فرزند رئیس سابق حفاظت اطلاعات ناجا سال 1400

-شهید محمد امین صمدی فرزند رئیس پلیس سابق مهاجرت سال 1402

ایران معطل هیچ چیز نمی ماند
علــی فرحــزادی از کاربــران فعــال در شــبکه اجتماعــی x  در صفحــه خود 
نوشــت: یادتونه زمــان روحانی از واکســن کرونا تا معیشــت مــردم معطل 

عضویت در FATF و برجام بود!
خبر خــوب اینکه اســم ایران از ذیــل توصیه شــماره 7 حــذف و اصلاحات 

قطعنامه 2231 شورای امنیت به کشورهای عضو ابلاغ شد.

محمدعلی ســمیعی کاربر شــبکه اجتماعی x  در صفحه خود نوشــت: یکی 
دیگــه از اقدامات خوب اینه کــه درمان کودکان زیر 7 ســال رایگان شــد. به 

امید پیشرفت روزافزون کشورمون...

ســید مصطفی موســوی نژاد از فعــالان رســانه ای در صفحه شــخصی خود 
نوشت: چند قلم از بار مالی افزوده شده توسط مجلس به بودجه:

 50 همــت در پرداخت بــه تأمین اجتماعی،37هزارمیلیاردتومــان یارانه به 
نانوایان، کاهش 50 همت درآمــد از محل درآمدهای فروش ال پی جی،35 

همت افزایش اعتبارات قوه قضا، 8همت افزایش اعتبارات صداوسیما.
مجموع: 180 همت. حدود نصف بودجه عمرانی کشور.

فاطمه یوســفی از کاربران شــبکه اجتماعی x  با انتشــار تصویر نقشه ای در 
صفحه خود نوشــت: همین نقشــه بــرد موشــک های بالســتیک یمن برای 
نتانیاهو کابوســه، فکــرش رو بکنین اگر یمنــی  ها هم مثل یــه عده معتقد 
بودن دنیای فردا، دنیــای گفتمان ها بود الان باید برای عبور کشــتی با کی 

گفتمان میکردن؟
با اسرائیل!

درمان رایگان برای کودکان زیر ۷ سال

بار مالی که مجلس به بودجه 
اضافه کرد

نقشه برد موشک های بالستیک یمن 
کابوس نتانیاهو است

پیشرفت ایران در تولید ماهواره

گزارش بانک جهانی از اقتصاد ایران در دهه ۹۰

افزایش وام ودیعه مسکن
ایبنِا رسانه بانک مرکزی در صفحه خود نوشت: بانک مرکزی بخشنامه افزایش وام ودیعه مسکن را به شبکه بانکی ابلاغ کرد.

متقاضیان باید دارای اجاره نامه ثبت شــده در ســامانه ثبــت معاملات املاک و مســتغلات و دارای کد رهگیــری، حداکثر6ماه قبل ازثبت 
درخواست درسامانه باشند.

تهران200،  مرکزاستان ها150،  سایر شهرستان ها100،  مناطق روستایی40 میلیون تومان.

دلار به قیمت تثبیت شده قبل باز می گردد
ســینا احدیان از فعالان رســانه ای در صفحه 
خود نوشــت: رضائیان،  رئیس اتاق بازرگانی 
کانال هــای  و  ســایت ها  برخــی  گیــلان: 
تلگرامــی،  اقتصــاد کشــور را طوری ترســیم 
ســال جاری  پایــان  در  انــگار  کــه  می کننــد 
قــرار اســت اتفاقــات عجیــب قیمتــی در ارز 
رخ دهــد. التهــاب بــازار بااقدامــات بانــک 
مرکــزی برطــرف شــده و دلار به کانــال قبل 

بازمی گردد.

مهدی پناهی فعال رســانه ای درصفحه خود 
نوشــت: در هشــت ســال دولــت روحانــی 
دو  در  الآن  بــود.  تعطیــل  فضایــی  بخــش 
ســال رکورد پرتاب در 10 ســال شکسته شده 
اســت. مورد ثریا دهمین پرتابی بود که طی 
دو سال گذشــته انجام شــد که معادل تمام 
پرتاب هــای انجام شــده در 10 ســال پیش از 

دولت سیزدهم است.
نکتــه مهــم ایــن اســت کــه در زمینــه تولید 
ماهــواره خیلــی پیشــرفت کرده ایــم چــون 
بخشی روی زمین ســاخته می شد اما بخش 
اصلی که باید پرتاب می شد)پرتابگر( بخاطر 
بحث برجام و موشکی تعطیل بود و سرعت 
خوبی در ســاخت پرتابگــر نداریم)برخلاف 
طراحی ماهواره(،  مگر این که طی سال های 

پیشرو به سرعت جبران کنیم...

یکی از فعالان رســانه ای در صفحه شــخصی 
خود نوشــت: بانــک جهانــی در گزارشــی از 

اقتصاد ایران در دهه ۹0 نوشت:
-فقر در ایران از 20 درصد به 28 درصد رسید 

)10 میلیون نفر فقیر شدند(
تولیــد  ســرانه  رشــد  درصــدی   6 -کاهــش 
ناخالص داخلی )GDP( به طور متوســط به 

نرخ سالانه
-نیمــی از جمعیت روســتایی با فقــر مواجه 

شدند.

پایان داستان حسین سلاح ورزی
مصطفی رضایی از کاربران شبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشت: صمد حسن زاده با 208 رأی 

رئیس اتاق بازرگانی شد و گزینه مورد حمایت جناب سلاح ورزی هم رأی نیاورد.


